
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2023 03/01/2023 3205 SERVIZIO MENSA 228,40
NAMIRIAL S.P.A. 2023 09/01/2023 3203 FATTURE DA PERVENIRE 24,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 11/01/2023 1306 DEBITI V/ INPS 294,00
TIM SPA 2023 11/01/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 1.039,81
TIM SPA 2023 11/01/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 1.444,19
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 11/01/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 100,00
TIM SPA 2023 11/01/2023 3208 TELEFONICHE 716,91
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2023 12/01/2023 5401 DEBITI PER IRAP 30.535,57
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 12/01/2023 1206 DEBITI V/ INPDAP 4.150,29
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 12/01/2023 1306 DEBITI V/ INPDAP 12.987,37
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 12/01/2023 1204 DEBITI V/ INPDAP 25.580,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 12/01/2023 1304 DEBITI V/ INPDAP 85.455,50
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2023 12/01/2023 5404 DEBITI V/AGENZIA DELLE ENTRATE 118,06
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 12/01/2023 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 9.325,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 12/01/2023 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 11.558,27
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 12/01/2023 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 38.849,97
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2023 12/01/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 489,04
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2023 12/01/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 95,00
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 16/01/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 230,34
NOVAAEG S.P.A 2023 17/01/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 5.456,18
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 17/01/2023 5499 TASSE E CONCESSIONI GOVERNATIVE 8,27
ERREBIAN SPA 2023 18/01/2023 2298 ALTRI BENI 41,10
ERREBIAN SPA 2023 18/01/2023 2298 ALTRI BENI 67,27
ERREBIAN SPA 2023 18/01/2023 2204 CANCELLERIA 232,52
GIRARDI ANNA 2023 18/01/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 18/01/2023 3205 SERVIZIO MENSA 2.725,70
DOLCI EVASIONI S.R.L. 2023 19/01/2023 3299 EVENTI ECM 800,00
GIRARDI ANNA 2023 19/01/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 2.498,00
HYERACI GIULIA 2023 19/01/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 2.500,00
ELETTRO IMPIANTI DI CECCHINI RICCARDO & C. S.A.S. 2023 19/01/2023 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 200,68
ELETTRO IMPIANTI DI CECCHINI RICCARDO & C. S.A.S. 2023 19/01/2023 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 1.265,64
ELETTRO IMPIANTI DI CECCHINI RICCARDO & C. S.A.S. 2023 19/01/2023 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 1.888,82
GIRARDI ANNA 2023 19/01/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/01/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 8.529,37
STUDIO SYSTEMATICA SRL 2023 20/01/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 4.992,76
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 20/01/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.504,99
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 20/01/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 2.570,46
TSTAT S.R.L. 2023 20/01/2023 6200 SOFTWARE 31.609,65
STIPENDI DIPENDENTI 2023 23/01/2023 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 72,00
STIPENDI DIPENDENTI 2023 23/01/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 717,97
STIPENDI DIPENDENTI 2023 23/01/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 8.859,28
STIPENDI DIPENDENTI 2023 23/01/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 78.432,10
PAOLETTI OLGA 2023 23/01/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.833,00
COOPSERVICE S.COOP P.A. 2023 23/01/2023 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
GPI SPA 2023 23/01/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 315,95
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 23/01/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.768,88
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 35,00
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 35,00
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 156,60
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5503 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 513,91
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.443,05
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.443,05
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.443,05
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.443,05
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.458,27
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.461,28
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 2.901,32
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/01/2023 5503 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 5.484,60
ELISABETTA POLUZZI 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 68,40
BELLINI ARIANNA 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 184,30
FINOCCHIETTI MARCO 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 194,30
ADDIS GIACOMO MARIA ANTONIO 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 199,50
BELLEUDI VALERIA 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 213,50
MAZZAGLIA GIAMPIERO 2023 30/01/2023 3299 EVENTI ECM 277,40
TELEPASS SPA 2023 30/01/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
BIOMED CENTRAL LTD 2023 31/01/2023 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 2.445,00
UNIVERSITA' DI PISA 2023 01/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 8.000,00
RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE - RTI 2023 01/02/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 5.000,00
BIOMED CENTRAL LTD 2023 01/02/2023 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 2.545,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2023 02/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 7.000,00
UNIV. STUDI MILANO - BICOCCADIPARTIMENTO STATISTICA 2023 02/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 12.500,00
UNIVERSITA' DI PISA 2023 02/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 20.000,00
UNIVERSITA' DI PISA 2023 02/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 25.000,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2023 02/02/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 48.000,00
GIOMETTO SABRINA 2023 03/02/2023 3299 EVENTI ECM 172,00
REGIONE TOSCANA (NON SANITARIO)DIREZIONE GENERALE 2023 03/02/2023 5202 LOCAZIONE IMMOBILI 180,00
CGIL 2023 06/02/2023 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 128,74
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2023 06/02/2023 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
PRESTITALIA SPA 2023 06/02/2023 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
UNICREDIT SPA 2023 06/02/2023 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
NOVAAEG S.P.A 2023 06/02/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 6.630,52
PENTAQO S.R.L. 2023 07/02/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.989,64
PENTAQO S.R.L. 2023 07/02/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 10.010,36
FONDO PERSEO 2023 08/02/2023 1203 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 65,68



ISTITUTO SUPERIORE SANITA' 2023 08/02/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 24,00
TIM SPA 2023 09/02/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 1.036,41
TIM SPA 2023 09/02/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 1.447,59
COMPUTER CARE S.R.L. 2023 10/02/2023 6103 HARDWARE 20.084,00
COMPUTER CARE S.R.L. 2023 10/02/2023 2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER 1.809,98
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2023 10/02/2023 5499 TASSE E CONCESSIONI GOVERNATIVE 200,00
ABTECH SOLUTION DI SCARONI FAUSTO 2023 14/02/2023 3218 MANUTENZIONI CONTRATTUALI ALTRE 285,00
TELEPASS SPA 2023 14/02/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 4,50
CANON ITALIA SPA 2023 14/02/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 14/02/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 230,34
TECHNE SRL 2023 14/02/2023 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 29,74
TECHNE SRL 2023 14/02/2023 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 693,96
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2023 14/02/2023 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 15,08
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2023 14/02/2023 3205 SERVIZIO MENSA 174,08
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 14/02/2023 3205 SERVIZIO MENSA 2.320,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 14/02/2023 5499 TASSE E CONCESSIONI GOVERNATIVE 8,27
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 17/02/2023 1105 DEBITI V/ INPS 16,82
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 17/02/2023 1105 DEBITI V/ INPS 32,18
MIRIADE SRLS 2023 20/02/2023 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 567,08
FASTWEB S.P.A. 2023 20/02/2023 3208 TELEFONICHE 200,40
TUCCORI MARCO 2023 21/02/2023 3299 EVENTI ECM 182,80
INGRASCIOTTA YLENIA 2023 21/02/2023 3299 EVENTI ECM 212,60
DOLCI EVASIONI S.R.L. 2023 21/02/2023 3299 SPESE ORGANIZZAZIONE GRUPPI LAVORO 150,00
STIPENDI DIPENDENTI 2023 22/02/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 10,42
STIPENDI DIPENDENTI 2023 22/02/2023 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 100,00
STIPENDI DIPENDENTI 2023 22/02/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 149,65
STIPENDI DIPENDENTI 2023 22/02/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 9.336,44
STIPENDI DIPENDENTI 2023 22/02/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 82.705,27
HYERACI GIULIA 2023 22/02/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 2.500,00
GIRARDI ANNA 2023 22/02/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 2.500,00
ROBERTO GIUSEPPE 2023 22/02/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 8.196,58
CGIL 2023 24/02/2023 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 113,27
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 24/02/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 78,07
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 24/02/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.607,95
COMPENSI COLLABORATORI 2023 24/02/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.422,84
COMPENSI COLLABORATORI 2023 24/02/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.435,82
COMPENSI COLLABORATORI 2023 24/02/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.435,82
COMPENSI COLLABORATORI 2023 24/02/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.435,82
COMPENSI COLLABORATORI 2023 24/02/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.435,82
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2023 24/02/2023 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
PRESTITALIA SPA 2023 24/02/2023 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
UNICREDIT SPA 2023 24/02/2023 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
MAGGIOLI S.P.A. 2023 24/02/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 2.780,00
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2023 24/02/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 120,63
DOLCI EVASIONI S.R.L. 2023 24/02/2023 3299 SPESE ORGANIZZAZIONE GRUPPI LAVORO 196,00
PAOLETTI OLGA 2023 27/02/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 1.833,00
GAMBIOLI ANGELA 2023 27/02/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
FONDO PERSEO 2023 28/02/2023 1203 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,91
FONDO PERSEO 2023 28/02/2023 1304 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,91
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2023 01/03/2023 1306 DEBITI V/ INAIL 1.094,06
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 2023 01/03/2023 1304 DEBITI V/ INAIL 8.911,70
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2023 01/03/2023 5404 ERARIO C/IVA 328,09
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2023 01/03/2023 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 9.753,63
WETECH'S SPA SB 2023 01/03/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 3.115,00
ELETTRO IMPIANTI DI CECCHINI RICCARDO & C. S.A.S. 2023 01/03/2023 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 66,50
ALLEGRO IMPIANTI E SERVIZI 2023 01/03/2023 3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT 77,10
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 01/03/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.768,88
ABC TIPOGRAFIA SRL 2023 01/03/2023 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 80,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2023 01/03/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 76,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2023 02/03/2023 3299 POSTALI 126,88
NOVISERVICE SRL 2023 02/03/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 500,00
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 02/03/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.640,66
TIM SPA 2023 06/03/2023 3208 TELEFONICHE 206,20
TIM SPA 2023 06/03/2023 3208 TELEFONICHE 512,21
BOSCHERINI MAURO 2023 10/03/2023 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 378,24
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2023 15/03/2023 5101 CONTRIBUTI DIRETTORE 32.016,07
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2023 15/03/2023 5101 DEBITI V/AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 14.385,03
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2023 15/03/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 16/03/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 8,28
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 16/03/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 55,31
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 16/03/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 230,34
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2023 16/03/2023 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 6,89
COOPSERVICE S.COOP P.A. 2023 16/03/2023 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
GPI SPA 2023 16/03/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 301,50
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 16/03/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 3.968,81
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2023 17/03/2023 5404 ERARIO C/IVA 330,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2023 17/03/2023 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 10.596,22
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2023 17/03/2023 5308 ONERI BANCARI 3,15
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2023 17/03/2023 3299 ONERI VARI E GENERALI 450,00
PAOLONI SIMONE STUDIO COMMERCIALE ASSOCIATO SANTUCCI PAOLONI 2023 20/03/2023 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 1.843,20
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 2.670,06
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 3.394,21
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 3.431,33
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 29.856,36
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 92.358,42
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/03/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 93.947,14



NOVAAEG S.P.A 2023 20/03/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 9.160,09
MAGGIOLI S.P.A. 2023 20/03/2023 3203 FATTURE DA PERVENIRE 850,00
CONSORZIO ENERGIA TOSCANA SCRL 2023 20/03/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 60,56
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 20/03/2023 3205 SERVIZIO MENSA 2.760,80
PAOLONI SIMONE STUDIO COMMERCIALE ASSOCIATO SANTUCCI PAOLONI 2023 20/03/2023 5503 TRASFERTE E RIMBORSI ORGANO DI CONTROLLO 48,50
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2023 21/03/2023 3205 SERVIZIO MENSA 195,65
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 23/03/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.607,95
COMPENSI COLLABORATORI 2023 23/03/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.432,62
COMPENSI COLLABORATORI 2023 23/03/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.438,31
COMPENSI COLLABORATORI 2023 23/03/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.438,31
COMPENSI COLLABORATORI 2023 23/03/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 1.438,31
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 2023 23/03/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 4.000,00
GLI ANELLI MANCANTI 2023 24/03/2023 3299 FATTURE DA PERVENIRE 3.900,00
GLI ANELLI MANCANTI 2023 24/03/2023 3299 FATTURE DA PERVENIRE 5.200,00
GLI ANELLI MANCANTI 2023 24/03/2023 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 600,00
FABBRETTI LUCIA 2023 27/03/2023 5503 COMPENSI ORGANO DI CONTROLLO 2.539,41
ESPRESSO SRL 2023 27/03/2023 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 891,10
ESPRESSO SRL 2023 27/03/2023 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 4.440,90
CONSILIA CFO SRL 2023 27/03/2023 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 188,79
CONSILIA CFO SRL 2023 27/03/2023 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 244,80
CONSILIA CFO SRL 2023 27/03/2023 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 2.265,48
DOLCI EVASIONI S.R.L. 2023 27/03/2023 3299 SPESE ORGANIZZAZIONE GRUPPI LAVORO 102,00
FABBRETTI LUCIA 2023 27/03/2023 5503 TRASFERTE E RIMBORSI ORGANO DI CONTROLLO 118,40
CGIL 2023 28/03/2023 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2023 28/03/2023 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
FONDO PERSEO 2023 28/03/2023 1203 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
FONDO PERSEO 2023 28/03/2023 1304 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
PRESTITALIA SPA 2023 28/03/2023 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
UNICREDIT SPA 2023 28/03/2023 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
IGEAMED SPA 2023 31/03/2023 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 61,74


